
ב”ה

פעם אחת בבית הרבי התקלקל המזגן והזמינו מתקן
מזגנים, שלא היה חסיד חב"ד ולא ידע שזהו ביתו של הרבי.

כשסיים הטכנאי את עבודתו שאל את הרבנית: "יש כאן
הרבה חב”דניקים בשכונה אבל אתם לא שייכים
לחב"ד נכון?" שאלה הרבנית: "למה אתה חושב

ככה?" והוא ענה: "כי אין אצלכם תמונה של הרבי בבית".

ענתה לו הרבנית: "התמונה לא חייבת להיות תלויה
על הקיר, היא יכולה להיות גם חקוקה בתוך הלב!"



בחור אחד בשם מיכאל חזן שהתקרב לחב''ד, היה מתקשר

למזכירות הרבי בכל פעם לפני שטס כדי לקבל ברכה מהרבי,

ואחרי הטיסה כדי להודות על הברכה ולבשר שהגיע בשלום.

פעם אחת כאשר היה בדרכו לניו יורק בטיסה הכוללת עצירת

בינים התקשר למזכירות לבקש ברכה. המזכיר הבטיח

להעביר את שמו לרבי והוא עלה על המטוס. כשהמזכיר

העביר את שמו לרבי, העניק הרבי ברכה ובנוסף שאל מה

שלום אחותו של הבחור? המזכיר לא ידע והבטיח לברר.

כאשר הבחור נחת בחנית הבינים התקשר שוב למזכירות

לעדכן שהגיע בשלום ולבקש ברכה לטיסת ההמשך. 
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המזכיר עדכן אותו בשאלת הרבי. הבחור התפלא מאוד על

השאלה, כבר מספר ימים 
לא דבר עם אחותו היא אינה חב"דניקית היא גרה בכלל בארץ

אחרת והרבי לא מכיר אותה, למה הוא מתכון?!
הוא נסה להתקשר לאחותו ולהוריו אך אף אחד לא ענה.

כשהבחור הגיע ל770 המזכיר אמר לו שהרבי שאל כבר כמה
פעמים מה עם אחותו, וכדאי שיברר זאת. אחרי כמה שעות

הצליח הבחור לדבר עם אמא שלו והיא ספרה לו בהתרגשות
שקרה כעת נס מפלא. אחותו שהייתה בהריון לא הרגישה

טוב והרופאים אמרו שיש סכנת חיים לה ולתינוק.
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 האחות שהרגישה שהמצב קשה ניסתה לסמן לאמא שלה

שתתקשר למיכאל שיבקש ברכה מהרבי אבל היא לא

הצליחה לדבר. היא שיחזרה בראשה את פרק ב' בתניא

שלמדה פעם יחד עם מיכאל בו מדבר על הקשר של נשיא

הדור עם כל אחד ואחד ובקשה מהרבי בלב שיעזור לה.

וכעבר כמה שעות המצב שלה השתפר והיא יצאה מכלל

סכנה. מסתבר שזה היה בדיוק בזמן שהרבי התענין מה

שלום אחותו.
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סיפר המזכיר הרב גרונר:

נכנס פעם למזכירות אחד החסידים וסיפר שאשתו נפגעה

קשה בתאונה ביתית הזויה, מצבה מוגדר קשה והרופאים

אומרים שהסיכוי היחיד שלה לחזור לחיים הוא לבצע

ארבע ניתוחים מורכבים בפנים. החסיד ביקש את ברכתו

של הרבי. נכנסתי לחדרו של הרבי וסיפרתי על מצב

האישה ואבחנת הרופאים. הרבי אמר: "אם כך, אסע

לאוהל". כאשר חזר הרבי ל770 בערב, ביקש ממני לברר מה

מצבה של האישה. 

ב”ה

1



טלפנתי לרופאים והם אמרו שהמצב עדיין כמקודם,

עליה לעבור ארבעה ניתוחים מורכבים בפנים. כשמסרתי

לרבי את תשובת הרופאים ראיתי צער על פניו הקדושות

ותגובתו הייתה "אם כן, אסע גם מחר לאוהל".

למחרת נסע הרבי לאוהל ואני שכבר הייתי מנוסה,

התקשרתי להתעדכן במצב האישה. הפעם הרופאים היו

מעודדים יותר: "יש שיפור קל במצב, נוכל להסתפק

בשלושה ניתוחים בלבד". כאשר מסרתי את הבשורה

הטובה לרבי, הייתה ניכרת שביעות רצון על פניו הקדושות,

ושוב אמר "אם כן, אסע גם מחר לאוהל".
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למחרת הרבי נסע לאוהל ובמקביל הרופאים אמרו שצריך

'רק' שני ניתוחים. הרבי שמע את העדכון והודיע שלמחרת

ייסע לאוהל שוב. גם ביום המחרת, כאשר התעניינתי על

מצבה של האישה אמרו הרופאים כי לאחר בדיקות

נוספות מסתבר שהיא זקוקה לניתוח אחד בלבד. כשהרבי

שמע זאת אמר שוב: "אם כן, אסע גם מחר לאוהל". כשחזר

הרבי מהאוהל בפעם החמישית באותו השבוע, עדכנו

הרופאים שלהערכתם אין צורך בניתוח כלל ויוכלו

להסתפק בסדרת טיפולים קלה.
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סיפר הרה"ח ר' נחום רבינוביץ':

עסקן מסוים, סיפר לי שנכנס פעם לחדרו של הרבי,

וראה שהרבי נראה רציני מידי. הוא אזר אומץ ושאל

את הרבי, מה מעיק עליו?

סיפר לו הרבי, שלפני זמן מה ניגשו אליו זוג שזה

עתה נישאו וביקשו ממנו לצאת לשליחות, והוא

התנה זאת בתנאי שיביאו לו

את אישור ההורים לכך. לאחר ימים מספר הם שבו

אליו והוא נתן להם את ברכתו. 
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 האישה היא אחות יחידה לחמישה אחים

המשמשים כשלוחים של הרבי ברחבי העולם, 

והרבי החל לומר את מקום שליחותו של כל אחד

ואחד מהם וסיים שההורים נשארים כעת לבד...

המשיך הרבי ואמר: עכשיו נמצאים הם בשדה

התעופה ונשפכות שם דמעות רבות, על אף שאלו

דמעות של שמחה, אבל בכל זאת אלו דמעות, וברגע

זה נמצא אני איתם.
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